anno 1168 (inc. 7. Oct. 1754) turcice compositum, quod ita incipit: Laus Deo. Testor, non esse Deum nisi Allah solum, qui socium non habet et viros doctos heredes prophetarum esse voluit etc. — 14964. Munshaát mektúbát, exempla elegantia scriptorum publicorum, a Molla nostro *Rúhi Mustafá Efendi El-Mektúbi*, vulgo *Hayúttzádeh Efendi* dicto et anno 1175 (inc. 22 Jul. 1761) mortuo, postquam a munere judicis Caesareae remotus est, in ordinem disposita. — 14965. Munshaát, sylloge epistolarum eleganter scriptarum, a Molla nostro *Ahmed Táib Efendi* supra laudato in ordinem disposita, quae ita incipit:

- 5 De plaga coeli laudis et gloriae apparet stella fausta,
 Plene ortum est mane laudis Dei . . .

et in tres sectiones et conclusionem distributa est. — 14966. Munshaát Nábi, sylloge epistolarum *Nábtí Yusuf Efendi* a *Rahmi Abd-el-rahím Bek*, vulgo *Habashizádeh* dicto et anno 11 . . mortuo, collecta. — 14967. Munshaát Refiá, sylloge epistolarum a *Refiá*, anno 11 . . mortuo, editarum, quae ita incipit: . . . — 14968. Menáhij el-osúl el-díníyet, viae principiorum religionis ad stationes
 10 propositorum certae cognitionis. Liber metaphysicus a Molla nostro *Cádhiasker* pristino *Arif Abd-el-bácki Efendi* circa annum 1120 (inc. 12. Mart. 1708) turcice compositus, qui ita incipit: Domine noster, ne corda nostra a veritate declinare facias, postquam nos direxisti; et dona nobis ex Tua gratia misericordiam. Tu enim es donator libe-

- انت الوقاب الخ ورتبه على مقدمة الكتاب وتسع منهج وخمس مسلك ١٤٩٩٩ منية الصالحين
 تركى في الفقه لمؤلفه حبرى على افندى الكوتاهيوى تأليف يوم السميت في جمادى الاولى
 لسنة سبع وثمانين والى اوله هواران هوار حمد وسياس وثناى في قياس اول واجب الوجود
 الخ الفه بنام مصطفى بيك بن احمد پاشا ١٤٩٧٠ مناسك حج تركى سماه نبذة المناسك
 5 اوله الحمد لله رب العالمين والصلوة والسلام على محمد وعلى آله وصحبه اجمعين الخ
 ١٤٩٧١ ومناسك مدينة منورة تركى سماه زبدة الفكر في زيارة سيد البشر اوله ايضا ١٤٩٧٢
 ومناسك قدس شريف تركى سماه نزل القدس لمن رجا بزيارته الانس اوله الحمد لله الذى
 لا اله الا هو الملك القدوس السلام المقدس عما يقول الظالمون الخ لمؤلفه مسعود بيك
 النفسبندى المرادى ابن صدر السابق سعيد محمد پاشا الشهير بيكرمى سكر چلبى تأليف
 10 السنة سبعين ومائة والى ١٤٩٧٣ مناسك الحج منظوم تركى سماه تحفة المنازل لمؤلفه سيد

ralissimus etc., et in praefationem libri, novem vias et quinque semitas distributus est. — 14969. Munyet el-sálihín, votum virorum proborum. Liber juridicus, quem *Hibri Ali Efendi El-Kuláhtyewi* die Sabbathi mensis Jomádzi I. anni 1087 (inc. 6. Mart. 1676) composuit, et *Mustafae Bek Ben Ahmedpasha* obtulit. Incipit ita: Milena milia laudis et gloriae et gratiarum actio immensa illi, qui absoluta fruitur existentia etc. — 14970. Menásik el-hajj, ritus peregrinationis sacrae. Liber turcicus, *Nobdzet el-menásik* i. e. „Specimen rituum sacrorum“ inscriptus, qui ita incipit: Laus Deo, mundorum domino, et precatio et salus super *Mohammed*, 5 ejus familiam et socios omnes etc. — 14971. we Menásik El-Medínet, et ritus sacri in visitanda Medína illuminata observandi. Liber turcicus *Zubdet el-fiker fi ziyáret Seyyid el-besher* i. e. „Cremor cogitationum de visitando sepulchro domini hominum“ inscriptus, qui eodem modo quo praecedens incipit. — 14972. we Menásik El-Cods El-Sheríf, ritus sacri in visitanda sancta Hierosolyma observandi. Liber turcicus *Nuzl El-Cods liman rejá bi ziyáretihi el-ons* i. e. „Hospitium Hierosolymae illi paratum, qui ea visitanda familiaritatem (cum Deo) sperat“ inscriptus, qui ita incipit: Laus Deo, praeter quem non est Deus nisi ipse, rex, sanctus, salus, nimis venerandus quam ut quae dicunt injusti eum tangant etc. Composuit *Mes'úd Bek El-Nacshibendi El-Murádi* filius pristini summi Wezíri Saíd Mohammedpasha, vulgo *Ighirmi sekiz* 10 *Jelevi* dictus, anno 1170 (inc. 15. Sept. 1756). — 14973. Menásik el-hajj, ritus peregrinationis sacrae. Carmen turcicum *Tohfet el-menázil* i. e. „Donum mansionum“